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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 27 lipca 2016 roku

A/ZP/SZP.251-26/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-26/16 na dostawę:
„Alkoholi i odczynników laboratoryjnych”
Pytanie nr 1 - Dot. zadania nr 11 poz. 7
Jaką wielkość opakowań podaną w ilościach testów (50 czy 100) wymaga Zamawiający w poz. 7?

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający  wymaga, aby opakowanie zawierało 50 testów.
Pytanie nr 2 - Dot. zadania nr 11 poz. 6
Czy Zamawiający w pozycji 6 wymaga klonu DX29?

Odpowiedź nr 2 

Nie, Zamawiający  nie wymaga klonu DX29.
Pytanie nr 3 - Dot. zadania nr 11
Czy Zamawiający wymaga aby kontrola izotypowa z pozycji 7 była rekomendowana względem przeciwciała z pozycji 6?

Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający wymaga aby kontrola izotypowa z pozycji 7 była rekomendowana względem przeciwciała z pozycji 6.  
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Leszek Soluch
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.
Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie 

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 27 lipca 2016 r.
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